
ALLERGEN REPORT 
 

PRODUCT NAME 
 

PATCHOULI  OIL 

INCI NAME 
 

Pagostemon cablin 

 

INGREDIENTS CAS NO. IF YES, % 
AMYLCINNAMAL 122-40-7 - 

BENZYL ALCOHOL 100-51-6 - 

CINNAMYLALCOHOL 104-54-1 - 

CITRAL 5392-40-5 - 

EUGENOL 97-53-0 - 

HYDROXYCITRONELLAL 107-75-5 - 

ISOEUGENOL 97-54-1 - 

AMYLCINNAMYLALCOHOL 101-85-9 - 

BENZYL SALICYLATE 118-58-1 - 

CINNAMAL 104-55-2 - 

COUMARIN 91-64-5 - 

GERANIOL 106-24-1 - 

HYDROXYISOHEXYL- 3 - CYCLOHEXENE 31906-04-4 - 

ANISE ALCOHOL 105-13-5 - 

BENZYL CINNAMTE 103-41-3 - 

FARNESOL 4602-84-0 - 

BUTYLPHENYLMETHYLPROPIONAL 80-54-6 - 

CITRONELLOL 106-22-9 - 

LIMONENE 5989-27-5 - 

METHYL 2-OCTYNOATE 111-12-6 - 

BENZYLBENZOATE 120-51-4 - 

LINALOOL 78-70-6                                        - 

LIMONENE 5989-27-5 - 

ALPHISOMETHYLIONONE 127-51-5 - 

EVERNIAPRUNASTRIEXTRACT 90028-68-5 - 

EVERNIA FURFURACEA EXTRACT 90028-67-4 - 
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FOOD ALLERGENS 
 

S.NO. TYPE PRESENT IN 
PRODUCT 

 

CONTAMINATION 
PRESENCE 

PRESENT IN 
FACTORY 

1 CEREALS CONTAINING GLUTEN NO NO NO 
2 CRUSTACEANS NO NO NO 
3 EGG NO NO NO 
4 FISH NO NO NO 
5 PEANUTS NO NO NO 
6 SOYA NO NO NO 
7 MILK NO NO NO 
8 NUTS NO NO NO 
9 CELERY AND CERALAC NO NO NO 

10 MUSTARD NO NO NO 
11 SESAME NO NO NO 
12 SULPHUR DIOXIDES AND SULPHIDES NO NO NO 
13 LUPIN NO NO NO 
14 MOLLUSC NO NO NO 

 

APPROVAL 

NAME RINI SINGH and SHARMISTHA AGARWAL       Signature 
 
Rini Singh 
Sharmistha Agarwal 

POSITION QUALITY CONTROL EXECUTIVE 

DATE 16thOctober 2019 

 

DISCLAIMER: This information relates only to the speci�ic material designated and may not be 
valid for such material used in combination with any other materials or in any process. Such 
information is, to the best of the company's knowledge and belief, accurate and reliable as of the 
date indicated. However, no warranty guarantee or representation is made to its accuracy, 
reliability or completeness. It is the user's responsibility to satisfy himself as to the suitability of 
such information for his own particular use. 

ECODROP LIMITED
Address: Pembroke Lodge, 3 Pembroke Road, Ruislip HA4 8NQ
Contact: Support@ecodrop.co.uk

 


